REPUBLIKA E u.ncurlnut
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. 6#G Prot. Tirang, mé /. .ek{.zmg
Lénda: Kthim pérgjigje

Znj. XHENI QATJA
Dhoma e Tregétisé Italo-Shqgiptare

Adresa: Twen Towers Bussines Center — Kati 2, 1001
Bulevardi Déshmorét e Kombit

Tirané

N& pérgjigje t& kérkesés tuaj daté 20.03.2019, dérguar me e-mail né adress t& Lyrés sé
Shtypit, bazuar né ligjin nr. 119/2014, dat& 18.09.2014 "Pér t& drejtén e Informimit",
regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve me numér rendor 113, pas shqyrtimit
t& kérkesés, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 t& Ligjit t8 sipércituar, ju dérgojmé
bashkéngjitur n& format elektronik (CD), informacion né lidhje me numrin e fermeréve,
t& cilét jang aktualisht me status aktiv.

Gjithashtu, ju b¥jm& me dije se nuk disponojmé t& dhéna né lidhje me kulturat bujqésore
qé€ kultivohen dhe tregétohen né vendin tong.

ZV/DREJTOR I PERGJITHSHEM

Xhavi ur;f'i
Adresa: Rr. Gjin Bue Shpata, prané Stadiumit Dinamo web site: www,tatime.gov,al

Tel: ++ 355 42276800, Fax: ++355 42276805



